

Fossedagene i Sollia 2017

Marked på Jomsborg – invitasjon

Fossedagene arrangeres fra torsdag 31. august til søndag 3. september med et hovedarrangement lørdag 2. september på to områder ved Atnbrua: Atnbrufossen vannbruksmuseum og Lokalet Jomsborg med Sollia skole. Da er det marked på plassen ved Lokalet Jomsborg. De siste årene er det anslått at 700-800 personer med stor handlelyst og raust handlebudsjett har besøkt markedet.

Opplevelser

Vi ønsker å gi publikum en god markedsopplevelse med boder og bord som har gode varer, gjerne med varer som er basert på kyndige hender og mat fra lokale produsenter. Vi vil etter hvert presentere bord- og bodkremmere og de varene som utover høst og vinter skal sette smaksløkene på høygir.

Tradisjonshåndverk

Tradisjon knyttet til håndverks- og husflidsprodukter av enhver art er en spennende del av opplevelsen med produkter som er utført for hånd med enkelt og tradisjonsrikt utstyr. Vi ser gjerne at alle materialer er representert: tekstil, skinn og lær, tre, bein og horn, metall og ulike kombinasjoner.

Vi har i flere år forsøkt å markere tradisjonshåndverk som et levende og aktuelt område å utdanne seg for. Med de endringene som er foreslått innenfor videregående opplæring og behovene f.eks. på museer, kan en tradisjonshåndverker få et spennende og viktig yrkesliv.

Utleie

Vi vet også at det kommer bord og telt som har til hensikt å presentere aktiviteter knyttet til utleiesenger og friluftsliv, musikk og kanskje teater – og ting vi foreløpig ikke vet noe om. Midthun-samlerne har sagt at de kommer med kalendere, kort og bok, kanskje nye servietter og andre overraskelser.

For barna

Vi håper også at det er noen som kan tenke seg å komme med en barnebod der bare personer som er lavere enn 140 cm kan handle med mynt.

Gratis

Det koster ikke noe å delta på vår markeds plass. For å organisere plassen og bodene ønsker vi en påmelding der vi får vite hvilket eller hvilke produkter som skal selges og hvor stor plass som trengs. Vedselgerne har neppe hele varebeholdningen med seg, det har kanskje Sjokoladelåven!

Ikke juggel

Vi vil ikke ha det som for noen fortoner seg som juggel, heller ikke massevarer som det er mange utsalgssteder for allerede – om ikke i Sollia.

Ikke salg av mat som kan fortæres på stedet

Mat, kald eller varm, som selges for å fortæres på stedet tillater vi ikke – matsalg er forbeholdt Jomsborgs kjøkken og grill.

Meld deg på

Smått om senn skal vi ha en plassjef som skal planlegge plasseringer osv. slik at vi får en god utnyttelse av plassen og en ellers intim markeds plass. Inntil videre kan interesserte sende en e-post til bb@sollia.net eller prøve mobil 913 45 684 - foruten sollia.net. Vi tenker oss å lage en avtale som sikrer selgerne.

Samarbeidsavtale mellom

selgere og arrangøren Fossedagene

En samarbeidsavtale mellom selgere og arrangøren regulerer økonomiske og praktiske forhold rundt avviklingen av markedet på Jomsborg lørdag 2. september 2017. Målet med avtalen er å sikre god nok service til selgerne og avklare forventninger.

Avtalen fylles ut av selger og returneres til Fossedagene i Sollia, 2477 SOLLIA, eller som e-post til bb@sollia.com

Selger:

Adresse:

E-post:

Nettsted ?:

Mobiltilf.:

Produkter:

Plassbehov (bredde):

Påmelding til Fossedagene blir ikke registrert før et utfylt skjema er levert (bb@sollia.com). Det er ønskelig med produktbilde slik at vi kan drive litt forhåndsreklame

Dato:

underskrift